ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHÚ XÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             / CV-UBND Phú Xá, ngày          tháng    năm 2023

 V/v tuyên truyền Cuốn sách "Một số vấn đề về

đường lối quân sự, chiến lược quốc phòng trong sự

nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã

hội chủ nghĩa thời kỳ mới" của Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng

 Kính gửi:

                     - Các ngành, đoàn thể trên địa bàn xã;

                                          - Các thôn.

 Thực hiện Công văn số 527/ VHTT, ngày 20/9/2023 của Phòng Văn hoá

thông tin huyện Cao Lộc về tuyên truyền Cuốn sách "Một số vấn đề về đường

lối quân sự, chiến lược quốc phòng trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc

Việt Nam xã hội chủ nghĩa thời kỳ mới" của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị  các ngành, đoàn thể xã và các thôn: Tuyên

truyền, phổ biến sâu rộng nội dung Cuốn sách của Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng bằng nhiều hình thức phù hợp. Nắm bắt tình hình tư tưởng, định hướng

dư luận xã hội, định hướng thông tin.

 Gửi kèm theo Công văn này file Cuốn sách của Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lạng

Sơn, tại địa chỉ: http://tuyengiaolangson.vn.

Nhận được công văn này, đề nghị các ngành, đơn vị các thôn triển khai

thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- UB MTTQVN xã;

- Các  đoàn thể chính trị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Tuyến

http://tuyengiaolangson.vn/

		2023-09-25T14:16:43+0700

		2023-09-26T08:37:57+0700

		2023-09-26T08:37:57+0700

		2023-09-26T08:37:57+0700

		2023-09-26T08:37:57+0700